
 1 

                                                                                             

UCHWAŁA NR II/009/2010 

Rady Miejskiej w Nowym Warpnie 

z dnia 29 grudnia 2010 roku 

 
w sprawie: zmiany w budżecie gminy Nowe Warpno na 2010 rok 

 

       Na podstawie art. 18, ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r o samorządzie gminnym ( Dz U 

z 2001r Nr 142, poz. 1591, z 2002r Nr 23, poz.220; Nr 62, poz.558; Nr 113, poz.984; Nr 153, 

poz.1271; Nr 214, poz. 1806; z 2003r Nr 80, poz.717, Nr 162, poz.1568, z 2004r Nr 102, poz. 1055, 

Nr 116 poz. 1203, z 2005r. Nr 172, poz.1441; Nr 175, poz.1457; z 2006r Nr 17, poz. 128, Nr 181, 

poz.1337; z 2007r. Nr 48, poz.327, Nr 138, poz.974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 Nr 180, poz.1111, Nr 

223, poz. 1458; z 2009 Nr 52, poz. 420, Nr 157 poz. 1241) – Rada Miejska w Nowym Warpnie 

uchwala, co następuje: 

 
§ 1.1 Zwiększa się wydatki budżetu - o kwotę: 20.000,00 zł 

z tego:     

1) wydatki własne - o kwotę: 20.000,00 zł 

w tym:   

a) dział 754 - bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - o kwotę: 20.000,00 zł 

- rozdział 75421 - zarządzanie kryzysowe - o kwotę: 20.000,00 zł 

§ 4110 - składki na ubezpieczenia społeczne - o kwotę: 200,00 zł 

§ 4120 - składki na Fundusz Pracy - o kwotę: 100,00 zł 

§ 4170 - wynagrodzenia bezosobowe - o kwotę: 1.000,00 zł 

§ 4210 - zakup materiałów i wyposażenia - o kwotę: 5.500,00 zł 

§ 4300 - zakup usług pozostałych - o kwotę: 12.700,00 zł 

§ 4410 - podróże służbowe krajowe - o kwotę: 500,00 zł 

     

1.2  Zmniejsza się wydatki  budżetu - o kwotę: 20.000,00 zł 

z tego:     

1) wydatki własne - o kwotę: 20.000,00 zł 

w tym:     

a) dział 758 - różne rozliczenia - o kwotę: 20.000,00 zł 

- rozdział 75818 - rezerwy ogólne i  celowe - o kwotę: 20.000,00 zł 

§ 4810 - rezerwy - o kwotę: 20.000,00 zł 

 

 

§ 2. Budżet Gminy  po zmianach wynosi: 

1) Dochody ogółem                                                                                                                         47.087.447,50 zł 

z tego:  

- dochody własne 46.487.433,32 zł 

- dochody na zadania zlecone 600.014,18 zł 

  

2) Wydatki ogółem 60.000.958,50 zł 

z tego:  

- wydatki na zadania własne 59.400.944,32 zł 

- wydatki na zadania zlecone 600.014,18 zł 

  

 

 § 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy. 

  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Nowym Warpnie 

Grzegorz Grochecki 


